[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.01.2020
	г. Зеленогорск
	№
	77-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.02.2011 № 226-р «О создании комиссии по вопросам формирования  реестра муниципальных услуг»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.02.2011 № 226-р «О создании комиссии по вопросам формирования реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Заречного Василия Анатольевича.

1.2. Ввести в состав комиссии Шмигидину Марию Геннадьевну, начальника земельного отдела Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, членом комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский